
Fahrplanänderungen
RE33 + RB95

Marktredwitz – Cheb (– Aš –Hof)
Gültig vom 10. bis 14. März 2025
RE 33 RE 33 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 RB 95 RB 95

SEV SEV SEV SEV SEV SEV
5281 20874 5283 20876 5285 20878

5281 20874 5283 20876 5285 20878
täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3.
11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3.
12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3.
13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3.
14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3.

Von Nürnberg Nürnberg Nürnberg

Marktredwitz an 7.51 9.51 11.51
           

Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz ab 8.00  8.00  8.39 9.03 10.00  10.00  10.39 11.03 12.00  12.00  12.39 13.02
Arzberg (Oberfr)  Bahnhof ab | |    8.55 9.11 10.09  10.18  10.55 11.11 | |    12.55 13.10
Schirnding  Bahnhof ab 8.12  8.20  9.06 9.15 | |    11.06 11.15 12.12  12.20  13.06 13.15
Pomezi nad Ohri  Pomezí n.Ohří ab | |    9.12 9.18 | |    11.12 11.18 | |    13.12 13.18
Cheb-Skalka  Skalka, žel.zastávka ab | |    9.19 9.23 | |    11.19 11.23 | |    13.19 13.23
Cheb  Bahnhofsvorplatz an 8.21  8.37  9.27 9.27 10.21  10.42  11.27 11.27 12.21  12.37  13.27 13.27
Cheb ab     9.40     11.40     13.40
Frantiskovy Lazne Aquaforum ab x 9:45 x11:45 x13:45
Františkovy Lázně an 9.47 11.47 13.47
Františkovy Lázně ab 9.48 11.48 13.48
Vojtanov obec ab x 9:56 x11:56 x13:56
Hazlov ab 10.01 12.01 14.01
Aš an 10.11 12.11 14.11
Aš ab 10.13 12.13 14.13
Selb-Plößberg an 10.21 12.21 14.21
Selb-Plößberg ab 10.25 12.25 14.25
Schönwald (Oberfr) ab 10.28 12.28 14.28
Rehau ab 10.38 12.38 14.38
Wurlitz ab x10:42 x12:42 x14:42
Oberkotzau ab 10.47 12.47 14.47
Hof Hbf an 10.55 12.55 14.55

Nach:

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

Kopie von RE33-RB95 - Baufahrplan 03_99860_25-ROV_73046_25_CD aktuell.xlsx
Seite 1 von 2

Stand: 26.02.2025



Fahrplanänderungen
RE33 | RB95

(Hof – Aš –) Cheb – Marktredwitz
vom 10. bis 14. März 2025

RB95 RB 95 RE 33 RE33 RB 95 BUS RE 33 RE33 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33
SEV SEV SEV SEV SEV SEV

20873 5282 20875 5284 20877 5286
20873 5282 20875 5284 20875 5286

mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3. 10.3.
11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3. 11.3.
12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3. 12.3.
13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3. 13.3.
14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3. 14.3.

Von Bad Steben

Hof Hbf 7.14 9.12 11.12
Oberkotzau 7.22 9.18 11.18
Wurlitz |   x9:23 x11:23
Rehau 7.30 9.28 11.28
Schönwald (Oberfr) 7.40 9.37 11.37
Selb-Plößberg 7.43 9.41 11.41
Selb-Plößberg 7.44 9.43 11.43
Aš 7.50 9.50 11.50
Aš 7.51 9.51 11.51
Hazlov 8.00 10.00 12.00
Vojtanov obec x8:03 x10:03 x12:03
Františkovy Lázně 8.11 10.11 12.11
Františkovy Lázně 8.12 10.12 12.12
Frantiskovy Lazne Aquaforum x8:14 x10:14 x12:14
Cheb 8.20 10.20 12.20

           
Cheb  Bahnhofsvorplatz 8.31  8.31  9.22 9.37 10.31  10.31  11.17 11.37 12.31  12.31  13.22 13.37
Cheb-Skalka  Skalka, žel.zastávka 8.35  8.37 |   | 10.35  10.37 |   | 12.35  12.37 |   |
Pomezi nad Ohri  Pomezí n.Ohří 8.39  8.44 |   | 10.39  10.44 |   | 12.39  12.44 |   |
Schirnding  Bahnhof 8.44  8.50  9.39 9.48 10.44  10.50 |   | 12.44  12.50  13.39 13.48
Arzberg (Oberfr)  Bahnhof 8.48  9.01 |   | 10.48  11.01  11.41 11.51 12.48  13.01 |   |
Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz 8.58  9.19  9.59 9.59 10.58  11.19  11.59 11.59 12.57  13.19  13.59 13.59
Marktredwitz     10.07     12.07     14.07

Nach:

Fahrplanänderungen am:

Zug

Gültigkeit

Kopie von RE33-RB95 - Baufahrplan 03_99860_25-ROV_73046_25_CD aktuell.xlsx
Seite 2 von 2

Stand: 26.02.2025


	KBS Rück
	KBS Hin

